CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° ______/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, com fundamento no art. 159, § 1º, inciso IX e no
art.197, inciso X, ambos do Regimento Interno, queira Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal encaminhar a esta Egrégia Casa:

1- Cópia do procedimento licitatório e do contrato de prestação de serviços entre a

Prefeitura Municipal e a empresa responsável pela central de segurança e
monitoramento do município.

2- Relatório com todos os pontos onde existem câmeras de monitoramento no município,
entre eles, escolas, postos de saúde, logradouros, entre outros.

3- Imagens produzidas pela central de segurança e monitoramento do município através
de mídias, onde constem as imagens produzidas de 22/03/2022 e posteriormente.

 Sala das Sessões, 28 de abril de 2022

Vereador

_____________________________
Adilson de Jesus Casagrande